

ROMANEIO 8821

Pág.: 1 / 1

Emissão: 30/09/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **159 - BERINJELA GRILL** Nome Fantasia: **BERINJELA GRILL**
Endereço.....: **R CORONEL TEIXEIRA DE OLIVEIRA, 128 SALA 07**
Cidade.....: **BIGUACU** Bairro: **CENTRO** Fone: **(99) 9999-9999**
CEP.....: **88160-130** UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **37.534.789/0001-70** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898462407269	LAVA LOUÇAS NEUTRO 500ML BARBAREX (BARBAREX)	72	UN	R\$ 1,67	R\$ 120,24
7899449496672	SABÃO EM PÓ 1KG BARBAREX (BARBAREX)	2	UN	R\$ 5,90	R\$ 11,80
7898962335543	AZEITONA PRETA S/CAROÇO BALDE 1,8KG TOSCANA (TOSCANA)	1	BD	R\$ 69,50	R\$ 69,50
939	AZEITONA VERDE S/CAROÇO BALDE 1,8KG LA PREMIATA (LA PREMIATA)	1	BD	R\$ 54,90	R\$ 54,90
1100	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 20X20 FARDOS 100% CELULOSE (HPPEL)	6	PT	R\$ 19,90	R\$ 119,40
7898931430965	FIGO EM CALDA VIDRO 350G DANIMAR (DANIMAR)	3	VD	R\$ 13,90	R\$ 41,70

Forma de Pagto: **30 Dias** Qtd. Total.....: **85,000**
Data Pagto: **30/10/2025** Valor Total.....: **R\$ 417,54**
Data: ____/____/____ Assinatura: Nome Legível:

ROMANEIO 8821

Pág.: 1 / 1

Emissão: 30/09/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **159 - BERINJELA GRILL** Nome Fantasia: **BERINJELA GRILL**
Endereço.....: **R CORONEL TEIXEIRA DE OLIVEIRA, 128 SALA 07**
Cidade.....: **BIGUACU** Bairro: **CENTRO** Fone: **(99) 9999-9999**
CEP.....: **88160-130** UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **37.534.789/0001-70** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898462407269	LAVA LOUÇAS NEUTRO 500ML BARBAREX (BARBAREX)	72	UN	R\$ 1,67	R\$ 120,24
7899449496672	SABÃO EM PÓ 1KG BARBAREX (BARBAREX)	2	UN	R\$ 5,90	R\$ 11,80
7898962335543	AZEITONA PRETA S/CAROÇO BALDE 1,8KG TOSCANA (TOSCANA)	1	BD	R\$ 69,50	R\$ 69,50
939	AZEITONA VERDE S/CAROÇO BALDE 1,8KG LA PREMIATA (LA PREMIATA)	1	BD	R\$ 54,90	R\$ 54,90
1100	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 20X20 FARDOS 100% CELULOSE (HPPEL)	6	PT	R\$ 19,90	R\$ 119,40
7898931430965	FIGO EM CALDA VIDRO 350G DANIMAR (DANIMAR)	3	VD	R\$ 13,90	R\$ 41,70

Forma de Pagto: **30 Dias** Qtd. Total.....: **85,000**
Data Pagto: **30/10/2025** Valor Total.....: **R\$ 417,54**
Data: ____/____/____ Assinatura: Nome Legível: